
UCHWAŁA NR LI/533/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.) 
w związku z § 34 ust.1 pkt. 5 Statutu Miasta Iławy oraz § 69 ust.3 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego Załącznik nr 5 do 
Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 poz. 608) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Iławy z dnia 
7 lipca b2014 roku, (data wpływu do Urzędu Miasta Iławy 16 lipca br) na bezczynność Burmistrza Miasta Iławy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: 5592F0CD-9011-4029-9A0B-9FCA086E353F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia  8 lipca 2014 r, do Wojewody Warmińsko - Mazurskiego wpłynęła skarga Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Iławy
(datowana na 7 lipca 2014 r.) na bezczynność Burmistrza Miasta Iławy, w której Stowarzyszenie zarzuca niewykonanie
decyzji Burmistrza Miasta Iławy z dnia 27 stycznia 2014 roku IŚM.7021.11.2013 .BB, nakazującej firmie usługowej TY i JA
usunięcie zgromadzonych odpadów z ternu działki nr 30/7 przy ul Komunalnej w Iławie

Wojewoda Warmińsko - Mazurski przekazał powyższą skargę do rozpatrzenia zgodnie właściwością Radzie Miejskiej
w Iławie .W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania skarg i problematyką zawartą w skardze proponuje się
zlecenie zbadania Komisji Rewizyjnej zarzutów, zawartych w skardze o której mowa wyżej.

Id: 5592F0CD-9011-4029-9A0B-9FCA086E353F. Podpisany Strona 1


		2014-09-02T10:38:10+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




